МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

 “КОМЭНЕРГО”

ХАСЫНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З №  _____
п. Палатка

             “              ”                           2014 г.

«Об утверждении Закупочной документации для участия в конкурсе «Поставка мазута М-40 (III вид) для нужд пос. Палатка»

              В целях реализации положений Федерального закона от 18 июля 2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»-

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Утвердить прилагаемую Закупочную документацию для участия в конкурсе     «Поставка мазута М-40 (III вид) для нужд предприятия»;
2.  Разместить извещение и Закупочную документацию для участия в конкурсе     «Поставка мазута М-40 (III вид) для нужд пос. Палатка» на официальном сайте pal-komenergo.ru и в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru в течение рабочего дня с момента утверждения;
3. Настоящее извещение и Закупочная документация вступает в силу с момента официального опубликования;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор
                                                     В.Н. Кувшинов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ “КОМЭНЕРГО”

ХАСЫНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З №  _____
п. Палатка

             “              ”                           2014 г.

«Об утверждении положения о закупке

   товаров, работ, услуг»

              В целях реализации положений Федерального закона от 18 июля 2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»-

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Утвердить прилагаемое положение о закупке    товаров, работ, услуг МУП «Комэнерго» Хасынского района;
2.  Разместить положение о   закупке    товаров, работ, услуг на официальном сайте pal-komenergo.ru не позднее чем через  15 дней со дня утверждения;
3. Настоящее положение вступает в силу с момента официального опубликования;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор
                                                     В.Н. Кувшинов
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
 “КОМЭНЕРГО”

ХАСЫНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З №  _____
п. Палатка

             “              ”                           2014 г.

«Об утверждении Закупочной документации для участия в конкурсе «Поставка мазута М-40 (III вид) для нужд предприятия»»

              В целях реализации положений Федерального закона от 18 июля 2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»-

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Утвердить прилагаемую Закупочную документацию для участия в конкурсе     «Поставка мазута М-40 (III вид) для нужд предприятия»;
2.  Разместить извещение и Закупочную документацию для участия в конкурсе     «Поставка мазута М-40 (III вид) для нужд предприятия» на официальном сайте pal-komenergo.ru и в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru в течение рабочего дня с момента утверждения;
3. Настоящее извещение и Закупочная документация вступает в силу с момента официального опубликования;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор
                                                     В.Н. Кувшинов